
Offene Landesmeisterschaft Skiroller/Inliner 2025

im Gewerbegebiet Bad Freienwalde (OT Altranft)

Ergebnisliste Skiroller

am 28.06.2025

Wetter: 26°C; leicht bewölkt; leiser Zug; trocken

Rennleiter:  E. Sponner --- Chef Org.-Büro: F. Hammermüller --- Rechenbüro: T. Haidan und U. Lieber

Platz Startnr. Name Vorname JG Verein Startzeit Zielzeit Laufzeit

U 9, weiblich - 2,0km

LM 2 Rolke Nina 2017 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:00:10 10:08:05 00:07:55

2 1 Biesecke Charlotte 2019 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:00:00 10:22:06 00:22:06

U 9, männlich - 2,0km

LM 3 Quasdorf Cedric 2019 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:00:20 10:28:42 00:28:22

U 11, weiblich - 3,0km

LM 5 Labide Nahla 2015 Athleticon' 97 10:00:40 10:11:35 00:10:55

2 4 Sucher Maya 2016 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:00:30 10:11:27 00:10:57

U 11, männlich - 3,0km

LM 6 Bulicke Johannes 2015 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:00:50 10:10:41 00:09:51

U 13, weiblich - 3,0km

LM 7 Biesecke Louisa 2014 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:01:00 10:12:02 00:11:02

2 8 Schmoldt Mathea 2014 Athleticon' 97 10:01:10 10:12:34 00:11:24

U 13, männlich - 3,0km

LM 12 Latypov Leon 2013 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:01:50 10:11:30 00:09:40

2 11 Krug Simon 2013 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:01:40 10:11:28 00:09:48

3 9 v.Kieseritzky Lieven 2014 SV Schorfheide 10:01:20 10:11:50 00:10:30

4 10 Zimmermann Max 2014 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:01:30 10:15:04 00:13:34

U 15, weiblich - 5,0km

LM 14 Rudolph Marie 2011 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 10:10:10 10:22:59 00:12:49

2 15 Linke Pauline 2011 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:10:20 10:24:05 00:13:45

3 13 Hasler Ella 2012 SV Schorfheide 10:10:00 10:25:35 00:15:35

U 15, männlich - 5,0km

LM 16 Quasdorf Bruno 2012 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:10:30 10:24:20 00:13:50

U 16, weiblich - 5,0km

LM 51 Anklam Karla 2010 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:10:40 10:23:47 00:13:07

2 52 Anklam Minna 2010 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:10:50 10:24:07 00:13:17

U 16, männlich - 10,0km

LM 53 Zinnow Arne 2010 WSV Wandlitz 10:11:00 10:34:48 00:23:48

Listen wurden mit freundlicher Unterstützung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 1 von 2  --- Druck-Nr: 3



Offene Landesmeisterschaft Skiroller/Inliner 2025

im Gewerbegebiet Bad Freienwalde (OT Altranft)

Ergebnisliste Skiroller

am 28.06.2025

Wetter: 26°C; leicht bewölkt; leiser Zug; trocken

Rennleiter:  E. Sponner --- Chef Org.-Büro: F. Hammermüller --- Rechenbüro: T. Haidan und U. Lieber

Platz Startnr. Name Vorname JG Verein Startzeit Zielzeit Laufzeit

U 20, weiblich - 10,0km

LM 54 Schuster Lynn 2008 SV Schorfheide 10:11:10 10:30:13 00:19:03

U 20, männlich - 10,0km

LM 56 Lengning Theo 2007 SV Schorfheide 10:11:30 10:30:12 00:18:42

2 55 Lommatzsch Matheo 2008 SV Schorfheide 10:11:20 10:31:10 00:19:50

3 57 Suter Tomte 2007 SV Schorfheide 10:11:40 10:32:13 00:20:33

D/H 21, männlich - 10,0km

LM 58 Rudolph Finn 2005 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 10:11:50 10:30:44 00:18:54

D/H 31/36, männlich - 10,0km

 59 Nürnberger Hendrik 1990 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:12:00 dnf

D/H 41/46, weiblich - 5,0km

 60 Linke Steffi 1984 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:12:10 dnf

D/H 41/46, männlich - 10,0km

LM 61 Kiele Christian 1980 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 10:12:20 10:32:57 00:20:37

D/H 51/56, männlich - 10,0km

LM 62 Albat Hendrik 1970 SV Schorfheide 10:12:30 10:36:41 00:24:11

D/H 61/66, männlich - 5,0km

LM 63 Rolke Frank 1962 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:12:40 10:29:59 00:17:19

D/H 71/76 und älter, männlich - 5,0km

LM 64 Frenzel Gunther 1949 WSV 1923 Bad Freienwalde 10:12:50 10:33:05 00:20:15

Listen wurden mit freundlicher Unterstützung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 2 von 2  --- Druck-Nr: 3



Offene Landesmeisterschaft Skiroller/Inliner 2025

im Gewerbegebiet Bad Freienwalde (OT Altranft)

Ergebnisliste Skiroller-Sprint

am 28.06.2025

Wetter: 26°C; leicht bewölkt; leiser Zug; trocken

Rennleiter:  E. Sponner --- Chef Org.-Büro: F. Hammermüller --- Rechenbüro: T. Haidan und U. Lieber

Platz Startnr. Name Vorname JG Verein Laufzeit

U 9, weiblich - 300m

LM 2 Rolke Nina 2017 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:30,9

2 1 Biesecke Charlotte 2019 WSV 1923 Bad Freienwalde 01:10,0

U 9, männlich - 300m

LM 3 Quasdorf Cedric 2019 WSV 1923 Bad Freienwalde 01:41,5

U 11, weiblich - 300m

LM 4 Sucher Maya 2016 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:30,8

U 11, männlich - 300m

LM 6 Bulicke Johannes 2015 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:26,5

U 13, weiblich - 300m

LM 7 Biesecke Louisa 2014 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:28,6

U 13, männlich -300m

LM 12 Latypov Leon 2013 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:24,4

2 11 Krug Simon 2013 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:27,0

3 10 Zimmermann Max 2014 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:31,9

4 9 v.Kieseritzky Lieven 2014 SV Schorfheide 00:32,1

U 15, weiblich - 300m

LM 15 Linke Pauline 2011 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:20,3

2 14 Rudolph Marie 2011 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 00:25,6

3 13 Hasler Ella 2012 SV Schorfheide 00:26,5

U 15, männlich - 300m

LM 16 Quasdorf Bruno 2012 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:20,9

U 16, weiblich - 300m

LM 51 Anklam Karla 2010 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:21,8

2 52 Anklam Minna 2010 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:23,0

U 16, männlich - 1000m

LM 53 Zinnow Arne 2010 WSV Wandlitz 02:17,1

Listen wurden mit freundlicher Unterstützung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 1 von 2  --- Druck-Nr: 1



Offene Landesmeisterschaft Skiroller/Inliner 2025

im Gewerbegebiet Bad Freienwalde (OT Altranft)

Ergebnisliste Skiroller-Sprint

am 28.06.2025

Wetter: 26°C; leicht bewölkt; leiser Zug; trocken

Rennleiter:  E. Sponner --- Chef Org.-Büro: F. Hammermüller --- Rechenbüro: T. Haidan und U. Lieber

Platz Startnr. Name Vorname JG Verein Laufzeit

U 20, weiblich - 1000m

LM 54 Schuster Lynn 2008 SV Schorfheide 01:56,6

U 20, männlich - 1000m

LM 57 Suter Tomte 2007 SV Schorfheide 01:54,6

2 56 Lengning Theo 2007 SV Schorfheide 01:55,2

3 55 Lommatzsch Matheo 2008 SV Schorfheide 02:08,3

D/H 21, männlich - 1000m

LM 58 Rudolph Finn 2005 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 02:04,5

D/H 31/36, männlich - 1000m

59 Nürnberger Hendrik 1990 WSV 1923 Bad Freienwalde dns

D/H 41/46, weiblich - 1000m

60 Linke Steffi 1984 WSV 1923 Bad Freienwalde dns

D/H 41/46, männlich - 1000m

LM 61 Kiele Christian 1980 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 02:16,7

D/H 51/56, männlich - 1000m

LM 62 Albat Hendrik 1970 SV Schorfheide 02:27,3

D/H 61/66, männlich - 300m

LM 63 Rolke Frank 1962 WSV 1923 Bad Freienwalde 00:26,7

D/H 71/76 und älter, männlich - 300m

64 Frenzel Gunther 1949 WSV 1923 Bad Freienwalde dns

Listen wurden mit freundlicher Unterstützung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 2 von 2  --- Druck-Nr: 1


